
20/05/2022 11:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1040625 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 22022 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
03.968.388/0001-07 - W & D CONSTRUCOES,
COMERCIO E SERVICOS LTDA

PROPOSTA DE PREÇO
17.05.22.pdf Proposta 18/05/2022 09:22

28.326.512/0001-61 - ANDRASCHKO E ANDRASCHKO
LTDA

PROPOSTA - UNIV. FED.
CARIRI.pdf Proposta 19/05/2022 07:25

28.591.670/0001-49 - VETSUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI proposta.pdf Proposta 19/05/2022 08:49

03.968.388/0001-07 - W & D CONSTRUCOES,
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Doc. Habilitacao WED
Servicos.zip Habilitação 18/05/2022 09:22

28.326.512/0001-61 - ANDRASCHKO E ANDRASCHKO
LTDA HABILITAÇÃO.rar Habilitação 19/05/2022 07:26

28.591.670/0001-49 - VETSUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI documentação.zip Habilitação 19/05/2022 08:26

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11461675&prgCod=1040625
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11482599&prgCod=1040625
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11485073&prgCod=1040625
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11461697&prgCod=1040625
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11482603&prgCod=1040625
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11483875&prgCod=1040625

